EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2019

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE, Rua Piquiri, 500 – Jataizinho/Pr

CONTRATADA: INSTITUTO DE SAÚDE OCUPACIONAL DO
NORTE PIONEIRO - CLINICOP
CNPJ 11.310.146/0001-50

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO.

VALOR MENSAL: Valor por servidor/mês R$ 10,00 (dez reais)
no total de 27 servidores perfazendo o valor
de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais).

PERIODO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2019.

IGOR EMANOEL SABARÁ DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ